PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
11 августа 2016 г.
№ 17
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Мунтян Д.Ф. – заместитель председателя КДК;
3. Бочарников В.Н. – член КДК.
Повестка дня:

1. Рассмотрение обращения команды «Спартак–Ясные Зори-ДЮСШ» (Ракитное);
2. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу 2016 года от 07.08.2016 г. между командами «Нива» (Вейделевка) и «Оскол» (Новый Оскол);
3. Рассмотрение обращения команды «Динамо» (Белгород).
I. РАССМОТРЕЛИ:

- обращение команды «Спартак–Ясные Зори-ДЮСШ» (Ракитное), протокол заседания КДК №16 от 04.08.2016 г.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.27, ст.28 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- снизить срок реализации дисквалификации игрока команды «Спартак–Ясные Зори-ДЮСШ» (Ракитное) НОВИКОВА Никиты до двух игр Первенства Белгородской области по футболу 2016 года среди команд младших юношей;

- дисквалифицировать игрока команды «Спартак–Ясные Зори-ДЮСШ» (Ракитное) НОВИКОВА Никиту на две игры Первенства Белгородской области по футболу 2016 года среди команд младших юношей УСЛОВНО;

- установить игроку испытательный срок в три месяца до 11.11.2016 г.

Решение принято единогласно.

II. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №84 матча 14-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2016 года от 07.08.2016 г. между командами «Нива» (Вейделевка) и «Оскол» (Новый Оскол), рапорт арбитра матча Пыханова А.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.38 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за оскорбительное поведение дисквалифицировать президента футбольного клуба «Нива» (Вейделевка) КИРИЛЛОВА Дмитрия Сергеевича на пять игр Первенства Белгородской области по футболу.
Решение принято единогласно.

III. РАССМОТРЕЛИ:

- обращение команды «Динамо» (Белгород), протокол заседания КДК №23 от 05.11.2015 г.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.27 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- обращение команды «Динамо» (Белгород) о досрочном снятии дисквалификации отклонить.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов